Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1313 - 1314

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326716)

in eisdem loco et societate elegerunt perpetuam mansionem, cum ab ipso cum consensu ecclesie s. Thome indultum esset, ut ibidem habeant oratorium de novo construendum, cumque petitum esset, quatenus ipsum oratorium consecraretur et bonis per quondam Johannem dictum Schurpfesag burgensem in Sletzstat pro sustentatione 1 sacerdotis ibidem dotaretur, 5 ordinat, ut redditus dicti ad prebendam sacerdotalem deputarentur, ita ut sacerdos ipsum locum officiet divina ministrando et quod quater in anno in remedium anime donatoris missam faciat. sequitur specificatio bonorum et reddituum. sigillum episcopi est appensum. actum a. d. 1313.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). 2 or. mb. c. sig. pend.

10 **759.** Schwester Katherina die äbtissin und der convent des klostere s. Clara auf dem würde bekennen ihre zustimmung dazu, dass Paul Mosung die hälft des hauses zu der gruben wider sant Martin, einseite neben deme Werkotzen anderseits neben Burkart Twinger, seiner schwester gab. 1313¹. *Zustimmung zu einem Tausch.*

Aus Strassb. Bez. A. G 2690 (3104). Deutscher Auszug s. XV-XVI.

15 **760.** C. j. c. A. Simundus et Conradus fratres armigeri, nati quondam Simundi militis de Frundesberg, ac Eberhardus armiger, natus quondam Eberhardi de Frundesberg armigeri, patri eorum, vendunt Nicolao dicto Zorn, sculteto Argentinensi, curiam sitam in villa Sesenheim (ad quam spectat jus patronatus ecclesie dicte ville et decima novalium banni dicte ville) pro 110 marcis argenti. actum 2 idus januarii, a. d. 1314. **1314 Januar 12.** *Verkauf.*

20 *Aus dem v. Zorn-Plobsheim'schen Archiv. Papiercopialbuch s. XVII exeunt. fol. 42^a. Darnach abgedruckt Schöpflin, Als. dipl. II, 107 nr. 877.*

761. C. j. c. A. domicella Fina dicta Kelbin de Argentina fratri Hermanno de Moguntia, commendatori vices gerenti magistri ordinis hospitalis s. Johannis Jherosolomitani per Alamanniam, nomine domus in Toroltzheim vendidit pro 850 marcis argenti curiam magnam in Rinstette, omnia bona sua in bannis Rinstette, Suvelwihersheim, Wihersheim zu dem Turne, Schiltingheim, Bischovisheim prope Argentinam, Hönheim, Lingolvesheim, Rodesheim, Kestenholtz, Wangen, item curiam dictam des Guldin² hof, que sita est in c. A. juxta dictum Clobeloch, item unam domum in vico cupariorum et que tendit ad vicum dictum Bruiegasse cum area ejus, item 2 pistrina cum areis infra pontes ejusdem civitatis, quorum unum est 30 juxta pistrinum Hugonis dicti Rihter et secundum juxta dictam Dretterin, item unum dimidium pistrinum situm in vico dicto Judengasse Argentine, quod in vulgari nominatur daz durchgande ovenhus³, item unum locum sive aream, que vulgariter nominatur ein brotbank in foro piscium Argentine bi der Harphen juxta dictum Stubenweg. A. 3. actum feria secunda post Mathie apostoli, a. d. 1314⁴. **Februar 25.** *Verkauf.*